
MTENTR

Vleġġa ’l Fuq
Vleġġa ’l Isfel

Għażliet tad-Displej
Dehra tal-Kompitu
Iftaħ dan il-Folder tal-PC
Iftaħ il-Kalkulatur
Iftaħ l-Outlook
Uri d-Desktop

Tnaqqis fil-Luminożità tal-LED
Lock tal-Buttuna tal-Windows

Żieda fil-Luminożità tal-LED 

Sikket 
Baxxi l-Volum
Għolli l-Volum 
Track Preċedenti 
Doqq/Waqqaf għal Ftit 
Track li Jmiss

KIF TUŻA T-TASTIERA ENTR ĠDIDA TIEGĦEK

BIDU INIZJALI
• Il-port USB-C fuq l-ENTR jista’ jintuża biex tqabbad it-tastiera tiegħek mal-kompjuter tiegħek.
• It-tastiera għandha taħdem faċilment mingħajr bżonn ta’ konfigurazzjoni mas-sistemi operattivi macOS, 
Windows u Linux. Il-hotkeys FN jaħdmu biss mas-sistema operattiva Windows.

DEFAULT HOT KEYS
Żomm il-buttuna Fn+ il-buttuni mniżżla magħfusa biex tattiva

KONTROLL TAS-SISTEMA

BUTTUNI TAL-MIDJA

Fn +

F4
F8
F9
F10
F11
F12

Twieqi

F1
F2
F3
F5
F6
F7


